РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

п. Нарышкино
от 7 июня 2012 года							№ 46/13-4ПС

Об утверждении Правил землепользования и застройки  МО городское поселение Нарышкино

Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять  Решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования городское поселение Нарышкино » (согласно приложению).
2. Направить принятое решение главе поселка Нарышкино для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением принятого Решения возложить на комиссию по строительству, сфере обслуживания, благоустройству и жилищным вопросам (Корнева Л.С.)

Председатель Нарышкинского поселкового
Совета народных депутатов 					В.А. Пирогов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

п. Нарышкино

Об утверждении Правил землепользования и застройки   МО городское поселение Нарышкино

Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов 7 июня 2012года.		.

В соответствии  с ч.  3 п. 1 ст. 8 Градостроительного Кодекса  РФ №190-ФЗ от 29.12.2004г.  Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки  муниципального образования городское поселение Нарышкино (согласно приложению).
2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в «Официальном вестнике».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  поселка Нарышкино 				Н.С. Семенёв

п. Нарышкино
№ 32-ГП
От07.06.2012г.